
TÖÖLÖNTORIN IDEAKILPAILU 2019

Näkymä terassikadulle Töölöntorinkadun ja Tykistönkadun kulmasta.
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Suurlähde

Kohtaamispaikka arkena - kokoontumispaikka juhlana.
Töölö on ansainnut viihtyisän kohtaamispaikan, jossa jokainen voi viettää viihtyisää sekä elämyksellistä arkea. Juhlan 
tullen paikan tulee mahdollistaa yhteen kokoontumisen ja suuret tunteet.
Töölöön keskeiselle sijainnille, niin kaupunkilaisille kuin vierailijoillekin on aika saada viihtyisä keidas, jossa tuoreus ja 
design kohtaavat. Haluamme esitellä Suurlähteen.

Suurlähde kokoaa ihmiset nauttimaan toisistaan ja kaupungista - viihtyisästi ja turvallisesti.
Arkeen lämmin ja katettu paikallistori, joka istuu Töölöntorin arkkitehtuurin
Suurlähteen kokonaisuuteen kuuluu katettu ympärivuotinen paikallistori, josta voit hankkia tuoreet ja paikalliset 
raaka-aineet päivän aterioihin kuten aikoina, jolloin käsityötä aidosti vaalittiin paikallisesti. Tuodaan se jälleen takaisin 
kaupunkilaisten ulottuville. Lämmin tila tekee ostosten teosta miellyttävää ympärivuotisesti. Töölöntori on luotu 
kohtaamispaikaksi, tehdään siitä jälleen sellainen.

Viihtyisä kaupunkipuisto ja vesilähde
Suurlähteen arkkitehtuuri mahdollistaa kesäiltojen iloksi elokuvavalkokankaan pystyttämisen, joka kokoaa ihmiset 
nauttimaan kaupungin kesästä ja paikallistuottajien palveluista osana elokuvaelämystä. Arkkitehtuurin ansiosta torin 
elementit taipuvat ulkoilmaelokuvateatterin istuimiksi ja näin elokuvasta nauttiminen tehdään helpoksi ja miellyttäväksi.

Nauti torin eväistä, aisti kaupunki siellä missä se on parhaimmillaan
Tori on suunniteltu kohtaamispaikaksi. Tällaiseksi myös Töölöntori ansaitsee jälleen tulla. Suurlähde tulee 
olemaan kohtaamispaikka, jonka haluat reitillesi ja rutiineihisi arjessa. Suurlähde on moderni, Töölön historiaa ja 
paikallisarkkitehtuuria arvostava monumentti, jonka äärelle voit tulla myös rentoutumaan ja lataamaan energiaa.

Juhlaan
Kokoonnu viihtyisästi ja turvallisesti. Suurlähteestä luodaan uusi kokontumispaikka kansanjuhlaam ja näin Havis 
Amandalle annetaan sen ansaitsema rauha. Valoilla ja vesisuihkuilla toteutettava spektaakkeli on turvallinen ja 
näyttävä, eikä patsaaseen kiipeilystä ole huolta.. Täällä halutaan kokoontua ja viihtyä ja halutessaan viilentyä, kun on 
yhteisen juhlan aika.

Kaavio liikkumisen ja liikenteen järjestelyistä
1:2000
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Näkymä torin länsipäädystä kohti paviljonkia.
Ei ainoastaan kohtaamispaikka vaan kokonaisvaltainen palvelukonsepti
Suurlähteen arkkitehtuuriin sisältyy katettu viihtyisä kauppahalli, josta hankit tuoreet ja käsityötä vaalivat tuotteet ja 
raaka-aineet ympärivuotisesti. Kauppahalli on suunniteltu istumaan Töölöntorin yleisilmeeseen ja se vaalii suomalaista 
puhdaslinjaista designiä.

Suurlähde mahdollistaa kesäiltoihin rentouttavat ja harmoniset ulkoilmaelokuvaelämykset. Elokuva heijastetaan 
kauppahallin seinään asennettavaan kankaaseen. Näytöksiä on viihtyisä seurata suurlähteen antiikin amfiteattereiden 
innoittamalta katsomoalueelta. 

Elokuvaelämyksien ulkopuolella Suurlähde mahdollistaa monialaisesti eri kulttuurialojen tuomisen kaupunkilaisten 
ulottuville. Myös kauppahalli sisätilat taipuvat eläväisen kaupunkikulttuurin asettamiin vaatimuksiin, kuten näyttelyihin, 
musiikkiesityksiin sekä kaupunkilaisten työpajoihin.

Sijainti
Suurlähde on kaupunkilaisten toinen olohuone sekä ikkuna paikallisuuteen Helsingissä vieraileville. Suurten hotellien 
läheisyys mahdollistaa myös turisteille helpon pääsyn aidosti paikallisiin makuihin, designiin ja elämyksiin viihtyisästi ja 
elämyksellisesti.

Tehdään Töölöstä juuri niin viihtyisä kuin se ansaitseekin olla. Tehdään Suurlähteestä totta.
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Näkymä Töölöntorille lounaasta.


